
رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون:
ــد ــش تولی ــد از افزای ۴۰ درص
محصــولات کشــاورزی نــاشی از

بهکارگیری ماشین و تکنیک است

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی گفت: یک پهپاد
در یک روز ۸ تا ۱۰ هکتار از اراضی کشاورزی را سمپاشی میکند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی،کامبیز عباسی ظهر
چهارشنبه در آئین رونمایی از هفت پهپاد برای ارائه خدمات کشاورزی
که در مرکز آموزش عالی امام خمینی (ره) مشکیندشت استان البرز با
حضور رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) و مسئولان استانی برگزار
شد، اظهار کرد: در حوزه مکانیزاسیون کشاورزی و ارتباط آن با
کمیته امداد امام خمینی (ره) طرحی را رقم میزنیم که از اولویتهای

اساسی وزارت جهاد کشاورزی است.

وی بیان کرد: طی دو سال گذشته از پهپاد تولید داخل در بخش
کشاورزی استفاده شده است.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه
بیش از ۱۲ شرکت دانشبنیان و بخش خصوصی را در این زمینه انتخاب
کردیم و در مسیر اخذ صلاحیتهای لازم قرار گرفتند، تصریح کرد: بیش
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از ۶۲ مدل پهپاد کشاورزی در کشور عرضه میشود و سه شرکت دانشبنیان
این پهپادها را بومیسازی کردهاند.

۴۰ درصد از افزایش تولید محصولات کشاورزی ناشی از بهکارگیری ماشین
و تکنیک است

وی با بیان اینکه در کشور بخش مکانیزاسیون مؤلفه بسیار اثرگذار
در تولید است، ادامه داد: معتقدیم ۳۵ تا ۴۰ درصد از افزایش تولید

محصولات کشاورزی ناشی از بهکارگیری ماشین و تکنیک است.

عباسی خاطرنشان کرد: تکنیک بهکارگیری پهپادهای کشاورزی در عرصه
سمپاشی و محلولپاشی است، چراکه در بسیاری از مناطق صعبالعبور
ــا ــرای آن مهی ــاورزی ب ــاشینآلات کش ــردد م ــان ت ــه امک ــور ک کش
نیست، پهپادها در بحث سمپاشی مزارع و اراضی کشاورزی کمک میکنند.

وی با بیان اینکه در عرصه حفظ و احیای مراتع کشور بذرکاری و
بذرپــاشی توسط پهپادهــا صورت مــیگیرد، گفــت: در کــل در تمــامی
فرآیندهای تولید محصولات کشاورزی حتی غذادهی حوضچههای پرورش ماهی،
غذادهی ماهی در قفس و پرورش ماهی در دریا کاربرد دارند و این
عرصه گسترده و باعث اشتغالزایی میشود و به جرأت میتوان گفت یکی

از گامهایی است که در آینده ما را به افزایش تولید میرساند.

نرخ سود تسهیلات برای کشاورزان ۱۵ درصد است

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی گفت: نرخ سود
تسهیلات ما برای کشاورزان ۱۵ درصد است اما قطعاً با منابع کمیته
امداد اگر تلفیق شود میتواند سهم بیشتر و در واقع سود کمتر شود.

وی با بیان اینکه یک پهپاد در یک روز ۸ تا ۱۰ هکتار از اراضی
کشاورزی را سمپاشی میکند، تصریح کرد: تمام تکنیکهای کشاورزی در
کنار هم اثرگذار هستند، بنابراین در مقطع و شرایط مختلف از

تکنیکهای مختلف استفاده میشود.

عباسی با بیان اینکه امسال در سال جهش تولید قرار داریم، عنوان
کرد: با وجود تمام تحریمهای ظالمانهای که به کشور در این ایام
تحمیل میشود و برای کوچکترین اجزای یک ماشین کشاورزی که مشمول
تحریم میشویم اما با وجود شرکتهای دانشبنیان میتوانیم این فضا را

پشت سر بگذاریم.

وی با بیان اینکه مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی



مانند گذشته در خدمت کمیته امداد امام خمینی (ره) است، متذکر شد:
هدفمان افزایش و اقتصادی کردن تولید محصولات کشاورزی است، یکی از
این روشها کاربرد پهپاد و یکی از بهترین کانالها و مسیرها برای
این کار استفاده از ظرفیتها در کمیته امداد امام خمینی (ره) ست.
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